Foll. 28-31. - Textus russiacus Ukasi Alexandri I, diei 2 iulii 
1801, quo Episcopus et trcs Assessorcs ritus Gracco-Uniti inter mem
bra Collegii Spiritualis Romano-Catholici accensentur. 

Foll. 31-32. - Rescriptum imperiale polonico idiomate exara
tum, Stanislao Siestrzencewicz, sine die et anno. 

Foll. 32-39. - Epistola polonica Consultoris Generalis Ordi
nis, Leonis Dembowicz, ad Procuratorem Homamnn, Poczaiew, 14 
decembris 1805. 

Foll. 43-54. - . Varii Restrictus epistolarum D. Benvenuti circa 
res U nitorum in Russia. 

Foll. 55-58. - Memoriale Procuratores, ad implorandum auxi
limn Pontificis in adiumentum Ruthenorum Unitorum in Russia. 
Incipit: « Essendo stati pervenuti gl'urgenli motivi ... ». 

Fol. 59. - Memoriale Procuratoris, ut novus· deputetur Protec
tor Residentiae SS. Sergii et Bacchi, necnon totius Ordinis Basilia
ni, loco Cardinalis Gio. Francisci Albani, defuncli. 

Foll. 59-VO. - Memoriale Procuratoris ad S. Officium, ut sub
detur norma pro relationibus cum Russis acatholicis per Italiam 
iter facientibus. 

Foll. 60-64. ·- «Prospectus Hierarchiae Ruthenae ... stante Re
gno Poloniae ». 

Foll. 64-69. - Memoriale Procuratoris Romani ad Imperatorem 
Russiae, 13 iunii 1805, ut sua protectione suscipiat Residentiam 
SS. Sergii et Bacchi, partim russice, partim ·polonice exaratum. 

Foll. 69-71. - · Epistola polonica Patris Iordani Mickiewicz ad 
quemdam Principcm Russum, ut videtur, de eodem argumento, 13 
iulii 1805. 

Foll. 74-77. -·- ,< Memoriale ad Sacram Congregationem de Pro
paganda Fide respectu restaurandi Metropoliam Haliciensem Ru
thenorum Unitorum ». Indpit: «Baud quando potuit maior neces
sitas, aut magis commodus ... ». 

Foll. 87-89~ -- Memoriale Procuratoris circa saecularizationes 
Basilianorum. Incipit: «Non potendosi nelle presenti circostanze 
ottenere dalla Sua Santita Pio VII ... ». 

Foll. 89. - Attestatum ad Secretarium Datariae, de eodem ar
gumento. 

Foll. 90-92. --- Rescriptum S. Officii, feria IV, die 11 septem
bris 1805, circa adsistentiam spiritualem Russorum acatholico
rum. Pertinet ad foll. 59-60. 

Foll. 92-93. - Memoriale Isidori Jemiolkowski, Superioris Resi
dentiae Varsaviensis Basilianorum, petentis novam relaxationem 
e.bstinentiarum, cum Rescripto ex Audientia SS.mi, diei 19 novem
bris 1805. 

Foll. 93-99. - Epistola polonka Stephani Lewinski, Episcopi 
Luceoriensis, diei 12 novembris 1805, ad Procuratorem Romanum, 

Document.a collectanee Catalogus Arch. Procurat. gen. 521 

cum adnexa copia duorum Ukasorum in polonica versionc, dierum 
16 iulii 1805 et 8 septemhris 1805.